
Aanvulling Mandaatregister behorend bij het Algemeen mandaat- en

volmachtbesluit 2013

 

Het college van burgemeester en wethouders van Mook en Middelaar;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht en de overige van toepas-

sing zijnde wettelijke voorschriften;

besluit:

1. alle besluiten in het kader van de Jeugdwet te bekrachtigen, die genomen zijn vanaf 1 januari

2015 tot datum inwerkingtreding van dit Algemeen bekrachtigingsbesluit.

 

2. Hoofdstuk 21a Jeugdwet toe te voegen aan het Mandaatregister behorend bij het Algemeen

mandaat- en volmachtbesluit 2013, zodat dit mandaat van toepassing is op besluiten in het kader

van de Jeugdwet die worden genomen na inwerkingtreding van dit besluit.

 

Aldus besloten op 26 januari 2016 te Mook.

Het college van burgemeester en wethouders van Mook en Middelaar,

 

De secretaris,

J.M.G. Smits – de Kinkelder

 

De burgemeester,

mr. drs. W. Gradisen

Nr. 57371

GEMEENTEBLAD 10 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Mook en Middelaar.

Gemeenteblad 2016 nr. 57371 10 mei 20161


